UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

KHỞI CÔNG CÔNG TRÌNH XÂY DỰNG

Trường THPT Sơn Hà;

 Hạng mục: Hệ thống phòng cháy chữa cháy

                                  Kính gửi:

- Sở Xây dựng Quảng Ngãi;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Sơn Hà

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi thông báo về việc khởi công xây dựng

công trình: Trường THPT Sơn Hà; hạng mục: Hệ thống phòng cháy chữa cháy

như sau:

 1. Tên hạng mục công trình: Trường THPT Sơn Hà; hạng mục: Hệ thống

phòng cháy chữa cháy.

2. Địa điểm xây dựng: Thị trấn Di Lăng, huyện Sơn Hà, tỉnh Quảng Ngãi.

3.Tên và địa chỉ của Chủ đầu tư: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi; địa

chỉ: số 58 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: Ông Trương

Đức Thành - Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính, số điện thoại: 0914091088.

5. Quy mô hạng mục công trình:

- Hệ thống báo cháy tự động: Hệ thống cấp nước chữa cháy trong và ngoài

nhà; hệ thống đèn chiếu sáng sự cố, đèn hướng dẫn thoát nạn;

- Hệ thống cấp nước chữa cháy trong và ngoài nhà: bao gồm trụ chữa cháy

+ tủ chữa cháy ngoài nhà (gồm lăng phun, cuộn vòi), trụ tiếp nước chữa cháy, trụ

chữa cháy ba ngã đặt ở vị trí cổng chính công trình; Tủ chữa cháy trong nhà (gồm

lăng phun, cuộn vòi); Hệ thống đường ống thép mạ kẽm;

- Bình chữa cháy xách tay loại khí CO2 (MT5) và loại bột chữa cháy ABC

(MFZL8), bố trí bảng "Nội quy và tiêu lệnh chữa cháy" ở những nơi dễ thấy;

- Bể nước ngầm bằng bê tông cốt thép được cấp nước từ giếng khoan bơm

chìm;

- Nhà đặt máy bơm đặt trên bể ngầm, kết cấu khung bê tông cốt thép chịu

lực, tường xây gạch bao che, hoàn thiện quét vôi lăn sơn;

- Hành lang cầu nối giữa nhà lớp học 14 phòng và nhà bộ môn, kết cấu khung

bê tông cốt thép chịu lực, tường xây gạch bao che, hoàn thiện lăn sơn;

- Thiết bị: máy bơm chữa cháy động cơ điện; tủ trung tâm báo cháy loại

2

thường, ….

6. Danh sách các nhà thầu chính:

- Nhà thầu xây lắp: Công ty TNHH Một thành viên TMDV Đồng Tâm;

- Nhà thầu tư vấn thiết kế: Liên danh Công ty TNHH Tư vấn và Thiết kế

Thiên An – Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng Nhất Tín;

- Nhà thầu tư vấn giám sát: Liên danh Công ty Cổ phần Tư vấn và Khảo sát

Xây dựng Số 5 và Công ty TNHH TV XD Nhất Tín;

- Nhà thầu tư vấn quản lý dự án: Công ty TNHH Tư vấn và thiết kế Thiên

An.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

- Ngày khởi công: Ngày 08/10/2024.

- Dự kiến ngày hoàn thành: Ngày 08/02/2025

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi xin trân trọng thông báo cho quý cơ

quan, đơn vị biết và theo dõi./.

                                                          NGƯỜI DẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                     CỦA CHỦ ĐẦU TƯ

                                                     GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở;

- Lưu:VT, KHTC(tqh).

                                                                              Nguyễn Ngọc Thái

		2024-10-07T17:05:15+0700

		2024-10-08T07:57:20+0700

		2024-10-08T07:57:20+0700

		2024-10-08T07:57:20+0700